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ILL NATUREZA DA OPERACO

RV LOTEI DA ENTREGA, ENDERECO E NAMANOS DE LIMERIO EDTADUAL *

O3C Y,O AZRA GERAL;

V DESTAQUE DO POATO DE CIRCULACAO DE MERCADORIAS, GE DEVKIO.

* 1.0 O ARMAZEM GERAL DEVERA:
-

1. --REGI.RAR A NOTA FISCAL QUE APNHOU AS MERCADORIAS, NO

ELTRO DE INTRODU

2. APOR NA NOTA FISCAL REFERIDA NO ITEM ANTERIOR, A DATA *A

TRA• DEUVA DAS MERCMI•-IAS, REMETO-A AO CIMENTO DEP0ØITANTE.

* 2.' O ESTABELECIMENTO DEPURANTE DEVERA: L

1 REGISTRAR A NOTA FISCAL NA. COLUNA ROPRIA DO REGI.STRO DE *'*O

TRADA• DENTRO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTAD• DA DAGTA DA ENTRADA EFETIVA DAS MER..

CURADORIAS NO ARMAZEM GERAL;

2. EMITIR NOTA FISCAL RELATIVA A SAIDA SIMBOLICA, DENTRO DE 10 (DEZ)

DIAS, CONTAOS CRA DATA DA TRUA EFETIVA DAS MERRMDORIASS NO ARMAZEM GERAI, NA

FORMA DO ARTIGO SI. MENCIONANDO, AINDA: O ENFUNEM E DATA DO DOCUMENTO TIAL

ESMIUDO ITALO REMETENTE;

3. REMETER A NOTA FILIAL ALUDIDA NO ITEM ANTERIOR AO ARMAZEM

GERAL, DENTRO DE 5 (CINCO) DIAS CONTADOS DA DATA DA SUA EMISSAO

* 3.0 O ARMAZEM GERAL DEVERA ACRESCENTAR NA COLUNA
OBSERVA

C*1** DO REGISTRO DO WMTRA,'TQS RELATIVAMENTE AO LANCAMENTO PREVISTO NO ITEM 1

DO * 1.*, O NUMERO SERIE E SUB-SERIE E DATA DA NOTE FISCAL REFERIDA NO ITEM 2 DO

PERAGALO ANTERIOR

* 4.0 TODO E QUALQUEI CREDITO DO IMPOSTO DE CIRCULACAO DE

MEREARIA QUANDO CABIVEL, SERA CONFERIDO AO ESTABELECIMENT DEPOSITANTE

ARTIGO *-B NA HIPOTESE DO ARTIGO ANTERIOR, SE O REMETENTE FOR

PRODUTOR AGROPECUARIO; DEVERA EMITIR NOTA FISCAL DE PRODUTODE CONTENDO OS

RENULT EXIGIDOS E, ESPECIALMENTE:

: - I COMO DONATARIO O ESTABELECIEMTO DEPOSITANTE;

II - VALOR DA OPERACAO;

:IIINATURERA DA PALRACAO

IT LOCAL DA ENTREGA, ENDERECO E NAMER DE INSCRICAO, ESTADUAL E NO

COO, DO ARMAZEM GERAL; E*

V INDICACÕES QUANDO OCORRER UMA DAS HIPTESES ABAIXO:

A) DOS DISTV ;ORAIS QUA PREVBR, A IMUNIDADE, NAAO INCIDENCIA OU

•SENCAO DO IMPUTO DE CIRCULACAO DE MERCAD

B) DO NUMERO E DA DATA DA GU* DE RECOLHIMENT E IDENTIFICACAO DO

RESPECTIVO ORGAO ARRECADADOR QUANDO O PRODUTOR DEVA RECOLHER O IMO.STO DE CIR.

C* DE MERCADORIAS;

C) DOS DISPOSITIVOS LEGAIS QUE PREVEM O DIFERIMENTO OU A SUSPENSAO DO

ROECOLHIMENTO DO IMPOSTO DE CIRCULACAO DE MERCADORIAS;

- D) DA DECLARADO DE DE CIRCULACAO DE MERCADORIAS SERB

QUE O IMP•TO

R'ECOLHIDO PELO ESTABELECIMENTO DESTINATARIO

* 1.* O ARMAZEM GERAL DEVERA:

1. REGISTRAR A NOTA FISCAL DE PRODUTOR QUE ACOMPANHOU AS

MERCADORIAS, NO REGISTRO DE UNHADAS

2. APOR NA NOTA FISCAL DE PRODUTOR, REFERIDA NO ITEM ANTERIOR, A

D»TA DA ENTRADA EFEUTOA DAS MERCADORIAS, REMETENDO-A AO ESTABELECIMENTO

DEJIANE

-

1. EMITIR NOTA FISCAL DE ENTRADA CONTENDO O.S REQUISITOS EXIGIDOS E,

PAECIALMENTE

A) NUMERO E DATA DA NOTA FISCALA DE PRODUTOR EMITIDA NA FORMA DO

RAPU DESTE ARTIGO;

B) NUMERO E DATA DA GUIA DE RECOILHIMENTO DO IMITO DE CIRCULACAO

DE MERITORIAS REFERIDA NO INCISO V, ALINEA *B*, D¿STE ARTIGO, QUANDO FOR O CA,•O;

C) CIRCUNTANCIA DE QUE AS MERCADORIAS FORAM ENTREGUES NO

ARMAZEM GERAL, MENCIONANDO-SE ENDRECO E NUMERO TIE INCRICAO ESTADUAL E NO OEO,

DESTE;

2. EMITIR NOTA FISCAL RELATIVA IT SALDA SIMBOLICA, DENTRO DE 10 (DEZ)

DIAS, CONTADOS DA DATA DA ENTRADA EFETIVA DAS MERCADORIAS NO ARMAZEM GERAL,

NA FORMA DO ARTIGO 81, MENCIONANDO, AINDA, O,S NUMEROO E DATAS DA NOTA FISCAL

DE PRODUTOR E DA NOTA FISCAL DE ENTRADA;

3. REMETER A NOTA FISCAL ALUDIDA NO ITEM ANTERIOR AO ARMAZEM

GERAL, DENTRO DE 5 (CINCO) DIAS, CONTADOS DA DATA DA SUA EMISSAO

* 30 O ARMAZEM GERAL DEVERA ACRESCENTAR NA COLUNA

"OBSERVACOES" DO REGISTRO DE ENTRADAS, RELATIVAMENTE AO LANCAMENTO REVISTO NO ITEM

1 DO * 1.*, O NUMERO, SERIE E SUB-SERIE E DATA DA NOTA FISCAL REFERIDA FO ITEM 2 DO

PARAGRAFO ANTERIOR

* 4.* TODO E QUALQUER CREDITO DO PROPOST DE CIRCULACAO DE
MERCA

DORIAS, QUANDO CABIVEL, S»RA CONFERIDO AO ESTABELECIMENTO DEPOSITANTE

ARTIGO 86-C NA "SAIDA DE MERCADORIAS PARA ENTREGA EM ARMAZEM

GERAL LOCALIZADO EM UNIDADE DA FEDERACAO DIVERSA DO ESTABELECIMENTO

DESTINATARIO, ¿STE Z,ERA CONMDENADO DEPOSITANTE, DEVENDO O REMETENTE:

1 - EMITIR NOTA FISCAL, CONTENDO OS REQUISITOS EXIGIRDES E, ESPECIALMENTE:

A) COMO DESTINATARIO, O ESTABELECIMENTO DEPOSITANTE;

B) VALOR DA OPERACAO;

E) NATUREZA DA OPERACAO;

D) LOCAL DA ENTREGA, ENDERECO E NUMEROS DE INSCRICAO ESTADUAL E NO

COC, DO ARMAZEM GERAL;

E) DESTAQUE DO INPOSTO DE CIRCULACAO DE MERCADORIAS, SE DEVIDO;

II EMITIR NOTA FISCAL PARA O ARMAZEM GERAL A FIM DE
ACOMPA

NHAR O TRAMSPORTE DAS MERCADORIAS, SEM DESTAQUE DO IMPOSTO DE CIRCULACAO DE

MERCADOR:AS, CONTENDO OS REQUISITOS EXIGIDONO E, ESPECIAMENTE

A) VALOR DA OPERACAO;

B) NATUREZA DA OPERACAO: "OUTROS SAIDAS PARA DEPA]TO POR CONTA E

RDE DE CEIROS

E) NOME, ENDERECO E NUMEROS DE INSCRICAO, ESTADUAL E HO COE, DO

ESTABELECIMENTO DESTINATARIO E DEPOSITANTE;

D) NUMERO, SERIE E SUB-SERIE E DATA DA NOTA FISCAL REFERIDA NO

INCISO ANTERIOR

* L2 O CMPRIMENTO DESTINATARIO E DEPOSITANTE DENTRO DE 10

{DEZ5 DIAS, CONTADOS DA DATA DA EATRADA EFETIVA DAS MERCADORIAS NO ARNMZETN

GERAI, DEVERA EMITIR NOTA FISCAL PARA EATE, RELATIVA A SA]DA .-IMB6IICA, CONTENDO

OS REQUSITOS EXIGIDOS E, ESPECIALMENTE:

3. VZLOR DA LIERACAO

2. NATUREZA DA OPERACAO: OUTRA SALDAS REME.•A PARA
DE--

POATO

3. DESTAQUE DO INPOSTO (TE CIRCULACAO DE MERCADORIAS, SE DEVIDO;

4. CIRCUNSTANCIA DE QUO AS MERCADORIAS FORAM ENTREGUES
DIRETA

MENTE AO ARMAZEM GERAL, MENCIONANDO-SE NUMERO, SERIE E SUB-SERIE E DATA DA

UNETA FISCAL EMITIDA NA FORMA DO INCISO 1, PELO ESTABELCIMENTO REMETENTE, BEM

COMO NOME, ENDERECO E NUMERO DE INSCRICAO, ESTADUAL E NO CG(;. DESTE

* 2. * A NOTA FI.•CAL REFEÑDA NO PARAGRAFO ANTERIOR DEVERA SER

REMETIDA AO AMMM GERAL DENTUCO (TE 5 (CINCO) DIAS, CONTADOS (LA DATA TIA SUA

EMISSAO

* 3. 0 O ARMAZEM GERAL REGISTRARA A NOTA FISCAL REFERIDA N0 * 1.0,

AN9T.ANDO NA COHMA "OBSEFVACÕES". O NUMERO, SERIE E SUB-SERIE E DATA DA NOTA,

FIÆAL A QUE ALUDE O INCISO II, BELT CORO NOME, ENDERE'CO E NUMEROS DE INCRICAO

ESTADUAL E NO CGC, DO ESTABELECIMENTO REMETENTE

ARTIGO 86-D NA HIPOTESE DO ARTIGO ANAOR SE O REMETENTE FOR

PRODUTOR AGROPECUARIO, DEVERA:

I EMITIR NOTA FI»CAL (LE PRODUTOR CONTENDO OS REQUISITES EXIGIDO6 E,

ESPECI ALM EN TE:

A) OENÆ DEMHMTARIO, O ESTABELECIENTO DEPOSITANTE

B* VALOR DA OPERAC'AO;

:) NATUREZA DA OPERACAO;

D LOCAL DA ENTREGA ENDERECO E NUMEROS DE IUWAO ESADUAL E

NO C*, (IO ARMAZEM GERAL:

E) INDICACAO, QUANDO FOR O CASO, DOS DI.SPASITIVO.S LEGALS QUE PREVEM A

IMUNIDADE, NAO INCIDENCIA OU ISENC'AO DO TOSTO DE CIRCULACAO DE MERCADOS

F) INDICACAO, QUANDO FOR O CASO, DO NUMERO E *AT' ,L* G,.LIA (TE

RECOLHIMENTO E IDENTIFICACAO DO RESPECTIVO ORGAO ARRECADADOR QUANDO O PRODUTOR

¢£EVA RECOLHER O M•P•TODE CIRCULACAO DE MERCADORIAS;

R) INDICACAO, SUA.RIDO FOR.O CAM, D4* DIAIM•UVOS LEGAIS QUE PREVEM O

DIFERIMENTO OU A SU•PENSAO AO RECOLHIMENTO DO IMP6ETO DE CIRCULACAO DE MER«

CURADORIAS

H) DCLARACAO QUAADRAX FOR O CASO DE QUE O INPOSTO DE CIRCULACAO DE*

MERCADORIAS *RA RECOLHIDO PELO ESTABELECIMENTO DESTINATARIO; -

* II * EMITIR NOTA FISCAL DE PRODUTOR IMR O ARMAZEM GERAL A FIM

DE ACOMPANHAR O TRANSPORTE DAS MERCADORIA CONTENDO O6 EQUITOS EXIGIDOS ; -

ESPECIALMENTE;

A) VALOR DA OPERACAO

B) NATUREZA DA OPERACAO: ,OUTRAS SALDAS PARA DEPISTO POR CONTG

E ORDZEM DE TERCEIROS;

E)' .,•GR-Ø ENDERECO E NUMEROS DE INSCRICAO, ESTADUAL E NO CGC, DO

ESTABELECIENTO DEATH-.ATAÑO DEPOSITANTE;E

ATERIOR

INDICACAO, QUANDO FSR DOS DISPOSITIVO LEGAIS PREVEM
* E) O CA.SO, QUE

A IMUNIDADE, NAO INCIDENCIA OU ISENCAO DO IMPOSTO DE CIRCULACAO DE MERCADORIAS;

F) INDICACAO, QUANDO FOR O CASO, DO NUMERO E DA DATA DA GUIA DE

RECOLHIMENTO E DENTIFICACAO DO RESPECTIVO ORGAO ARRECADA•R, QUANDO O

RORECOLHER IMPOSTO DE CIRCULACAO DE MERCADORIADUTOR DEVA O

G) NDICACAO QUANDO FOR O CASO, DOS DISPENSATIVO LEGAIS QUO-PREVEM

O DIFERIMENTO OU A SUSPENSAO DO RECOLHIMENTO DO IMPOSTO DE CIRCULACAO DE

MERCADORIAS

H) DECLARACAO, QUANDO FOR O CASO, DE QUE O IMPOSTO DE CIRCULAO

DE OEERCAD•YRIAS SERA RECOLHIDO PELO ESTABELECIMENTO DESTINATARIO

* 12 O ESTABELCIMENTO DESTINATARIO E DEIXSITANTD DEVERA:

1. EMITIR NOTA FISCAL DE ENTRADA CONTENDO OS REQISITOS EXIGID• E,

•SPECIALMENTE:

A) NUMERO E DATA DA NOTA FBCAL DE PRODUTOR EMITDA NA FORMA DO

INCISO I DESTE ARTIGO;

B) NUMEO E DATA DA GUIA DE RRCOLHKNENTT DO IMPOSTO DE

CIRCULACAO DE MERCADORIAS RETOR]DA NO INCISO I, ALINEA *1*, DESTE ARTIGO, QUANDO FOR O

CASO;

C) CIRCUNSTANCIA DE QUE AS MERCADORIAS FORAM ENTREGUES NO ARMAZEM

GERAL, MENCIONANDO ENDERECO E NUMEROS DE INSCRICAO, ESTADUAL NO *O,
E

DESTE;
-

ARMAZEM GERAL, DENTRO DE 10 (DEZ) DIAS,2. EMITIR NOTA FISCAL PARA-

CONTADOS DA DATA DA ENTRADA EFETIVA DAS MERCADORIAS NO REFERIDO ARMAZEM,

RELATTIVA A, SALDA, SIMBOLICA, CONTENDO OS REQUISITOS EXIGIDONO E, ESPECIALMENTE:

S: VALØR DA OPERACAO:

B) NATUREZA DA OPERACAO: "OUTRAS SAIDOS - REMESSA PANA DEPOSITO

E) DESTAQUE DO IMPO¿TO DE CIRCULACAO DE MERCADORIAS SE DEVIDO;

CIRCUNSTANCIA DE QUE AS MERCADORIAS FORAM ENTREGUES

DIRETAAMENTE AO ARMAZEM GERAL, MENCIONANDO-SE NUMERO E DATA DA NOTA FASCAL DE

PORDATOR EMITIDA NA FORMA DO INCISO I. PELO PRODUTOR AGROPECUARIO, BEM COMO

NOME, ENDERECO E NUMERO DE INSCRICAO ESTADUAL DESTE;

3. REMETER, A NOTA FIRMAL ALUDIDA NO ITEM ANTERIOR AO ARMAZEM

GERAL, DENTRO DE 5 (CINCO) DIAS, CONTADOS DA DATA DA SUA EMLA

* 2 * O ARMAZEM GERAL REENTRARA A NOTA PISCA REFERIDA NO ITEM 2

DO PARAGRAFO ANTERIOR, ANOTANDO NA COLUNA "OBSERVACOES", O NUMERO E DA* DA

NOTA FISCAL DE PRODUTOR A QUE ALUDE O INCISO II, BEM COMO NOME, ENDERECO E NU•C,ERO

DE INSCRICAO ESTADUAL DO PRODUTOR AGROPECUARIO REMETENTE -

ARTIGO 86-E NOS CASOS DE TAMIAO DE PROPRIEDADE DE

MEDICAGERAL SITUADO MESMA
OUVIDORIAS QUANDO ESTAS PERMANECEREM NO ARMAZEM NA

DADE DA FEDERACAO DO ESTABELECIMENTO DEPOSITANTE E TRARSMITENTE. ESTE EMITIRA

NOTA FISCAL PARA O ESTABELECIMENTO ADQUIRENTE, CONTENDO OS REQUISITOS EXIGID• E,

ESPECIALMENTE:

I - VALOR DA OPERACAO

II NATUREZA DA OPERACAO;

III DESTAQUE DO IMPOSTO DE CIRCULACAO DE MERCADORIAS SE DEVIDO;

IV CIRCUNSTANCIA DE QUE AS MERCADORIAS SE ENCONTRAM

DEPOSITADAS NO ARMAZEM MENCIONANDO-SE ENDERECO E NUMEROO DE INSCRICAO, ESTADUAL E NO

CGC, DESTE

* IP NA H!POTESE DESTE ARTIGO O ARMAZEM GERAL EMITIRA NOTA

FISCAL PARA O ESTABELECIMENTO DEPOSITANTE *S TRANSMITENTE, SEM DESTAQUE DO IMPOOE

DE CIRCULACAO DE MERCADORIAS, CONTENDO REQUISITOS EXIGIDOS E. ESPECIALMENTE:

1. VALOR DAS MERCADORIAS% QUE CORRESPONDERA AQUELE ATRIBUIDO POR
-

OCAIAO DE SUA ENTRADA NO ARMAZEM GERAL;

2. NATUREZA DA OPERACAO: "OUTRAA SAIDAS - RETORNO SIMBOLICO DE

MERCADAS DEPOSITADAS";

EMITIDA PLO

3. NUMERO, SERIE E SUB-SERIE E DATA DA NOTA FILSCAL

ESTABELECIMENTO DEPOSITANTE E TRANSMITE NA FORMA DO "CAPUT" DESTE ARTIGO:
CGO,

4. NOME, ENDERECO, E NUMEROS DE INSCICAO ESTADUAL E NO

DO ESTABELECIMENTO AAQUIRENTE.

* 22 A NOTA FISCAL A QUE ALUDE O PARAGRAFO ANTERIOR SERA

COLU•

ENVIADA AO ESTABELECIMENTO DEPOSITADNO E TRANSMITENTE QUE DEVERA REGISTRA-LACONTADOS NADA DATA

NA PROPRIA DO REGISTRO DE ENTRADAS, DENTRO DE 10 (DEZ) DIAS,

DA S-UA EMISSAO

FASCAL

* 3.* O ESTABELECIMENTO ADQUIRENTE, DEVERA REGISTRAR A NOTAEETRADA.•,

COLUNA PROPRIA DO REGISTRO DE
REFERIDA NO "CAPUT" DESTA ARTIGO, NA EMISSAO

DENTRO DE 10 (DEZ) DIA.S, CONTADAS DA DATA DA SUA

REFERIDO O ESTABELECIMENTO
* 42 NO PRAZO NO PARAGRAFO ANTEX

ADQUIRENTE EMITIRA NOTA FISCAL PARA O ARMAZEM GERAL, SEM DESTAQUE, DO IMPOSTO

DE CIRCULACAO DE MERCADORIAS CONTENDO OS REQUISITOS EXIGIDOS E, ESPECIALMENTE:

1. VALOR DAS MERCADORIAS, QUE CORRESPONDERA AO DA NOTA FISCAL

EMITIDA PELO ESTABELECIMENTO DEPOSITANTE E TRANSMITENTE NA FORMA DO €CAPUT, DESTE

2. - NATUREZAS DA OPERACAO: «OUTROS DAVID-REMESSA

MERCADORIAS DEPOSITADAS»;

FOR3. NUNERO SERIE E SUB-SERIE E DAT':DA NOTA FISCAL EMITIDA NA

NM -.I0 ,CAPUT» DESTE ARTIGO, PELO ESTABELECIMENTO DEPOSITANTE E TRANEXEQUENTE BEM

ENDERECO DE INSCRICAO, ESTADUAL E NO CGC, DESTECONL NOME, E MULERO

ESTABELECIMENTO ADQUIRENTE SITUAR EMM UNIDADE DAFE--
* 5.* SE O FISCAL SE REFERE PARAGRAFO

DERACAO DIVERSA DO ARMAZEM GERAL, DONA IMPUTONOTA DE CIRCULACAOA QUE SE DE MERCADORIAS,O SE

ANTERIOR SERA EFETUADO O DESTAQUE

BEM-IDO

* 6.* A NOTA FASCAL A QUE ALUDE O * 4.* SERA ENVIADA, DENTRO DE 5

(CINCO) DIAS, CON•.ADOS DU DATA DA SUA EMISSAO ,AO ARMAZEM GERAL, QUE DEVERA

REITRA-LA NO REGISTRO DE ENTRADAS, DENTRO DE 5 (CINCO) DIAS, CONTADOS DA DATA

*IC *EU RECEBIMENTO

ARTIGO 86-F NA HIPOTESE DO ARTIGO ANTERIOR, SE O DEPOSITANTE E

TRANSMITENTE IOR PRODUTOR AGROPECUARIO DEVERA EMITIR NOTA FISCAL DE PRODUTOR PARA O

EATABELECIMENTO ADQUIRENTE CONTENDO OS REQUISITOS EXIGIDOS E, ESPECIASTE

I VALOR DA OPERACAO;

II - NATUREZ* DA OPERACAO:

III INDICACO QUANDO OCORRER RENA DAS HIPOTESES A BAIXO:

A) DOS DISPOSITIVOS LEGAIS QUE PREVEM A IMUNIDADE, NAO INCIDENCIA OU

LENEO DO IMPOSTO DE CIRCULACAO DE MERCADORIAS:

O) DO NUMERO E DA DATA DA GUIA ELE RECOLHIMENTO E IDENTIFICACAO DO

RESPECTIVO ORGAO ARRECADADOR QUANDO O PRODUTOR DERA RECOLHER O IMPOSTO DE

EIRC-ULA.AO DE MERCADORIAS:

E) (WS LIVOE LEGAIS QUE PAVON O DIFERIMENTO OU A SUSPENCAO DO

RECOILHIMENTO DO HNPOSTSI DE CIRCNLACAO DE MERCADORIAS;

D) DA DECLARACA DE QUE O IMPSTO DE CIRCULACAO DE MERCADORIAS SERA

RECOHIDO PELO EATABELECIMENTO DESTINATARIO

* IV CIRCUNSTANC% DE *....QNST .....* AR MERCADORIAS SE ENCARRAN DEPOSITATIO

ARMAZEM GERAL MENCIONANDO-SE EDERECO NUMERICOS DE INCRICAO ESTADUAL EENL E

NO GGC. DESTE OO

MAZEM EMITIRA NOTAFFS§ NA HIPOTESE D(,STE ARTIGO O GERA!

CAL OARA O EFTABELEEHNENTC ADQUIRENTE, SEM DESTAQUE DO IMPOSTO DE CIRCULACAO DDE

MERCADORIAS CONTENDO OS REQUISITO« EXIGIDOS E, ESPECIALMENTE:

I. VALOR DA OPERACAO, QUE CORREPONDERA AO DA NOTA FISCAL DC

PRODUS EMITDA PELO PROINTEL AGROPECUARIO NA FORMA DO , CAPUTA DE'ATE ARTIGO;

2. NATUREZA DA OPERACAO: OUTRA-OS SAIDAS REME:.SAS POR CONTA E

0R(•EN} LE TEREOS :

3, - N,UMERO ( DATA CIA NO,,A FAAL DE PRODUTOR EMITIA LIN FORMA CIO

CAPU DESTE ARTIGO PELO PERCUTOR AGROPECUARIO BEM CORO NOME, ENDERECO E

NUMERO DE INSCRICAO ESTACELL DESTE;

4. - NUMER E (LATA DA GUIA DE RECOLHIENTO DO IMPO.•,TO DE CIRCULACAO


